
 

Jak dojít do učeben Jazykového centra FF UK C-353 

z Ovocného trhu 5 

Do učebny C-353 není bezbariérový vstup. 

 

   

Vejdeme hlavním vstupem z Ovocného trhu 5. U recepce projdeme skleněnými dveřmi vpravo.   

   

Vyjdeme po schodech do prvního patra.     Chodbou jdeme rovně až na konec, kde se dáme doleva. 

              

Vystoupáme po pár schodech.                   Projdeme prosklenými dveřmi a půjdeme chodbou rovně. 



  

Na konci chodby se vydáme doleva až na konec, kde se opět vydáme vlevo (po pravé straně mineme 

hlavní schodiště a výtah). 

 

                                 

V 1. patře se vydáme vpravo od schodiště.                     Na konci chodby půjdeme chodbou vlevo.  

V 1. patře před sebou uvidíme:  
napravo: pracovnu C-147, za ní učebny C-149 a C-151,  
nalevo: sekretariát JC: C-148, ředitelnu Jazykového centra: C-152.  
 
Chodbou projdeme až na konec a zahneme doleva. 



   

Po schodišti vyjdeme nahoru do třetího patra.        Učebna C-353 je napravo od dřevěných dveří. 

 


